Calendrier de collecte 2020 - Petit-Caux

(Berneval-Le-Grand)

Septembre = Octobre @ Novembre Décembre

Aolt

Février

Janvier

OM

OM/

OM

OM/

M

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

26
27
28
29
30

31

érié

s

OM/

OM

OM/

J

J

J

S

10

11 | M [F
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27

28
29
30

OM/

OM

OM/

OM

L

M

L

M

M

5

7

10

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

OM/

OM

oM/

OM

L

D

M

J

L

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27
28
29

30

OM

OM

érié

,

OM

OM

OM

L

J
\%

L

J

L

L

10
11
12
13
14

15| s |F
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

OM

v

Férié

OM

OM

M

L

M
M

L

M

L

M

2

8

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OM

OM/

OM

OM/

J

L

J

D

L

J

L

2 |M| OM/

4

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

21

22

23

24
25
26
27

28
29
30

OM/

OM

OM/

érié

s

OM

L

M

L

M

L

M

L

M

4

6

10
11

12
13
14
15
16

18
19
20

21| J |F
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OM/

s

érié

s

OM

OM/

OM

L

M

J

L

J

L

J

6

9
10
11

12

1B|L[F
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

OM/

OM

OM/

OM

L
M

L
M

L

L

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

OM/

OM

OM/

L

J

L

L

J

10

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29

OM/

OM

OM/

L

L

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31

aises
ou

a a =
DR
<2
FT z3
e
- :0
o
7}
19
£
o
;5
a ®
£ X
o
0
m o
(]
« Q
8 o
= 1)
(] +
o 5
o 0
3 o)
v
e}
5§ O
. 3
mu >
o o
@ o
> g
[ 19)
[ e
P
=} ,%
D o
@) (7]
. )
2 o
© o
) 2
+ )
13) 13}
Q@ Q@
= o
nnw »
7. 9
> 0
o) Q@
©
O
+ B
=
Q
(7) ot
O:
c
= 0
x>
L1 ]
T >

i.

‘au samed|
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les collectes sont reculées d’une jc

srié dans la semaine,
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En cas de jour



